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09/11/2024Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2007 C.S.F BIOLOGIA

El Presidente

Antonino Sanz Matencio

La Secretaria

Maria Del Sol Cuenca Martin

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

ALVAREZ MURIANA MAXIMIANO

BAOS SENDARRUBIAS RAQUEL

CALERO DELGADO BEATRIZ

CERON RODRIGUEZ JOSE MARIA

MORA ENCINAS NURIA

PATRON DE LA TORRE PABLO

PRIETO BLANCO LAURA

VILLA BAUZANO PABLO

***9373**

***1844**

***0613**

***5181**

***1807**

***9864**

***5613**

***6422**

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   62,0000

   60,0000

   54,4000

   61,6000

   70,8000

   70,0000

   70,4000

   78,8000

   47,2000

   43,6000

   42,0000

   48,8000

   51,6000

   49,2000

   52,4000

   66,4000

   14,8000

   16,4000

   12,4000

   12,8000

   19,2000

   20,8000

   18,0000

   12,4000

LISTA DE PERSONAS QUE SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, 
en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Se informa que la impugnación vía administrativa de la citada resolución con interposición de recurso de 
alzada habrá de realizarse a través de la ventanilla electrónica donde iniciará la presentación electrónica a la 
que vienen obligados a través del siguiente enlace:
(https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html)

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR ANTONINO SANZ MATENCIO 08/01/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmQX9F83ZKXW7KQ9CFRH27EMR3F PÁG. 1/1

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MARIA DEL SOL CUENCA MARTIN 08/01/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmMCEXPUVBTEZUCH4J3EAS8F7R9 PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmMCEXPUVBTEZUCH4J3EAS8F7R9

