Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2007 C.S.F BIOLOGIA

Fecha de realización del ejercicio: 09/11/2024

LISTA DE PERSONAS QUE SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	1ª Parte	2ª Parte	P. Total
***9373**	ALVAREZ MURIANA MAXIMIANO	01	47,2000	14,8000	62,0000
***1844**	BAOS SENDARRUBIAS RAQUEL	01	43,6000	16,4000	60,0000
***0613**	CALERO DELGADO BEATRIZ	01	42,0000	12,4000	54,4000
***5181**	CERON RODRIGUEZ JOSE MARIA	01	48,8000	12,8000	61,6000
***1807**	MORA ENCINAS NURIA	01	51,6000	19,2000	70,8000
***9864**	PATRON DE LA TORRE PABLO	01	49,2000	20,8000	70,0000
***5613**	PRIETO BLANCO LAURA	01	52,4000	18,0000	70,4000
***6422**	VILLA BAUZANO PABLO	01	66,4000	12,4000	78,8000

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Antonino Sanz Matencio

Maria Del Sol Cuenca Martin

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Se informa que la impugnación vía administrativa de la citada resolución con interposición de recurso de alzada habrá de realizarse a través de la ventanilla electrónica donde iniciará la presentación electrónica a la que vienen obligados a través del siguiente enlace:

(https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html)

	Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR		ANTONINO SANZ MATENCIO	08/01/2025		
	VERIFICACIÓN	Pk2jmQX9F83ZKXW7KQ9CFRH27EMR3F	PÁG. 1/1		





Es copia auténtica de documento electrónico

Es copia auténtica de documento electrónico